

Beşiktaş'taki katliamdan sonra dün arama yapıldı ve...



İZLER YİNE MHP'Yİ GÖSTERİYOR

MHP'li komandolar birkaç yıl öncesine kadar anarşi üssü olarak Ülkü Ocakları binalarını kullanıyorlardı. Ancak Ülkü Ocaklarının katillerin barınağı olduğu yavaş yavaş ortaya çıkınca komandolar buraları merkezi üs olarak kullanmak-
tan vazgeçerek MHP İlçe binaları ile lokallerini kullanmaya başladılar. Nitekim geçtiğimiz yıl (Devamı Sa.7, Sü.1'de)

MHP İl Merkezinin bulunduğu binada bomba ve silah bulundu

● **YAPILAN ARAMADA TAHRİP GÜCÜ ÇOK YÜKSEK İKİ BOMBA YANINDA 4 TABANCA, 4 ARAÇTAN BİRİNDEN MHP İL MERKEZİ, ÜLKÜCÜ GENÇLİK DERNEĞİ, MHP GENÇLİK KOLLARI VE MHP EMİNÖNÜ İLÇESİ BULUNUYOR**

- Aramanın yapıldığı binada, MHP İstanbul İl Merkezi, Ülkücü Gençlik Derneği, MHP Gençlik Kolları ve MHP Eminönü İlçesi bulunuyor
- Arama sonucunda 10 kişi gözaltına alındı binaya gazeteciler sokulmadı
- Bomba ve silah bulunan Mecidiyeköy ÜGD binasından da 27 komando gözaltına alındı
- **TİKP: «Demirel, 'milli dava' haline geldiğini söylediği anarşinin her iki kaynağına karşı da açık tavır almalıdır»**

HALK TİYATROSUNUN DÜZENLEDİĞİ AÇIK OTURUM YAPILDI



Açık oturuma katılanlar, soldan sağa: Ziya Müezzinoğlu, Prof. Aydın Yalçın, Doç. Güneri Akalın ve As. Halil Berktaş

Ziya Müezzinoğlu ve Aydın Yalçın, "Geleceğe umutla bakmalıyız" dediler

ANKARA (ÖZEL) ANKARA Halk Tiyatrosu Kültür Merkezinin düzenlediği "Ekonomik Durum ve Hükümet Programı" konulu açık oturumda bitarıya gelen eski Maliye Bakanı Ziya Müezzinoğlu, Siyasal Bilgiler Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Aydın Yalçın, Doç. Güneri Akalın ve Asistan Halil Berktaş yaptıkları konuşmalarda, geleceğe umutla bakılması gerektiği noktasında birleştiler. (Devamı Sa.7, Sü.7'de)

Telefon eden kişiler MHP'li olduklarını söylediler

TİKP Ankara İl Başkanı Ferit İlsever ölümle tehdit edildi

● **TİKP: "Partimiz Ömer Tanlak'ın yolunu izleyecek olan ülkücülere çıkış yolu gösterecek ve onları koruyacaktır"**

ANKARA (ÖZEL) Ankara İl Örgütü dün bir açıklama yaparak İl Başkanı Ferit İlsever'in ölümle tehdit edildiğini bildirdi. TİKP Ankara İl Örgütünün açıklaması şöyle: "15 Aralık gecesi TİKP Genel Merkezine telefon eden bir şahıs Ankara İl Başkanımız Ferit İlsever'i öldürme kararı aldıklarını söylemiştir. Geçtiğimiz hafta boyunca MHP'li olduğunu söyleyen şahıslar, geceleri Partimize telefon ederek Ömer Tanlak'ın izlenimini Aydınlık gazetesinde yayınlanması nedeniyle tehditler savurmaktadırlar. "Partimiz bütün bu tehditlere rağmen Ömer Tanlak'ın yolunu izleyecek olan ülkücülere çıkış yolu gösterecek ve onları koruyacaktır. Bu tehditlere karşı kamuoyunu uyarıyor ve hükümeti tedbir almaya çağırıyoruz.

294 SANIKLI DAVA BAŞLADI

Seydişehir olayları davasında Savcı 'sanıkların toplu katliam suçu işlediklerini söyledi

● **"Din elden gidiyor, burayı K Maraş'tan peter edeceğiz" bağışlarıyla yola çıkan yüzlerce kişi Maden-İs ve CHP binalarını tahrip etmiş, 23 vurttaş da çeşitli yerlerinden yaralanmıştı**

ANKARA (AA) KONYA'nın Seydişehir ilçesinde bir süre önce meydana gelen ve 23 kişinin yaralanmasıyla sonuçlanan Seydişehir olayları davasının duruşmasına dün Ankara Sıkıyönetim 1. no.lu Askeri Mahkemesinde başlandı. Akşam 8.30'ta mahkeme oturumuna katılan savcı, 23 kişiyi öldürme suçunu işlediklerini söyledi. Savcı, "Maden-İs ve CHP binalarını tahrip etmiş, 23 kişiyi yaralanmıştı" dedi. (Devamı Sa.7, Sü.4'de)

İSTANBUL (ÖZEL) ANKARA'da Milliyetçi Hareket Partisi İstanbul İl Merkezi, Eminönü İlçesi, MHP Gençlik Kolları ve Ülkücü Gençlik Derneğinin bulunduğu bina dün güvenlik kuvvetlerine basıldı. Yapılan aramada tahrip gücü yüksek iki bomba, 4 silah, dinamit lokumu ve çok sayıda mermi ile bir kaynak makinesi ele geçirildi.

Beşiktaş'ta önceki gün genellikle sol görüşlülerin gittiği Barbaros Kafe-teryanın bombalanarak beş kişinin öldürülmesinden sonra dün öğle saatlerinde MHP İl Merkezinin ve üst katında da ÜGD'nin bulunduğu 4 katlı bina çok sayıda güvenlik görevlisi tarafından kuşatıldı. Çevreyi kontrol altına alan Sıkıyönetimle ilgili birlikler, dört katlı binanın katlarına dağılarak aramalara başladılar. Yapılan aramalarda bomba ve silahlar ele geçirildi. Bombaların 25-30 santim genişliğinde ve tesir gücünün çok yüksek olduğu öğrenildi. Binada ayrıca bir adet Colt, bir adet Lama bir adet de toplu tabanca ile dinamit ve çok sayıda mermi de bulundu.

Yapılan arama sırasında basın görevlileri binaya sokulmadı. Bu yüzden silah ve bombaların ele geçirildiği yerler hakkında değişik bilgiler verildi. Ayrıca faaliyetlerine son verdiğini iddia eden Ülkücü Gençlik Derneğinde komandoların bulunması da dikkati çekti.

Yapılan aramalar sonucunda şüpheli görülen 10 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınanlar Davutpaşa Kışlasına götürüldüler. (Devamı Sa.7, Sü.8'de)

İstanbul Barosu Genel Kurul kararı:

"Terörle savaşın yolu onun kaynağına inmektedir"

HABER MERKEZİ İSTANBUL Barosunun önceki gün toplanan Genel Kurulunda, ülke sorunlarına ilişkin kararlarla, Baronun işlev ve görevlerine ilişkin istemler saptandı. Genel Kurulda, "Terör durdurulabilir. Kadrolaşmış suç örgütlerinin amacı demokrasiyi bozmaktır. Bu gidiş engel olmanın yolu, yeni yasa tasarıları çıkararak özgürlükleri ortadan kaldırmak değildir. Terörle savaşın yolu onun kaynağına u-

Demirel bugün Woodward ile görüşüyor

- Başbakan ve IMF heyeti Başkanı anlaşmaya varılmayan konuları görüşecekler
- Devalüasyon ve fiyat artışları ele alınacak konuların başında yer alıyor

ANKARA (ÖZEL) 15 süredir Ankara'da sürdürülen IMF ile görüşmelerde ortaya çıkan sorunların çözümü için son girişim yapıyor. Başbakan Süleyman Demirel bugün IMF heyeti Başkanı ve Türkiye Masası Şefi Charles Woodward ile bir görüşme yapacak.

Bu görüşmede şimdiye kadar çözülmemiş olan sorunların sonuçlandırılması için çaba harcancacağı öğrenildi. IMF heyetinin Ankara'da bulunduğu süre (Devamı Sa.7, Sü.3'de)

Akademi başkanları da rektörlerin taleplerine katıldı

● Demirel, anarşiye karşı herkese görev düştüğünü söyledi

ANKARA (ÖZEL) Önceki gün üniversite rektörleriyle konuşan Başbakan Süleyman Demirel, dün de akademi başkanlarıyla görüşti. Akademi başkanlarıyla yapılan toplantıda başbakan Demirel'den can güvenliğinin sağlanması ve okulda huzur içinde eğitim yapılabilmesi için önlem alınmasını istedi. Demirel de akademi başkanlarına alınacak önlemler hakkında bilgi verdi ve onların görüşlerini aldı. (Devamı Sa.7, Sü.3'de)

Anarşi ve özgürlük

Oral Çalışlar

BEŞ cana daha kıydılar. Çok sayıda yaralının durumları da ağır. Televizyonun anarşi bildirdi artık yaralama olaylarını saymaz oldu. Zaten saymaya kalksa, haber bültenlerinin sonu gelmez. Beşiktaş'taki kafeteryanın bombalanması yeni bazı gelişmelerin işaretidir. MHP bir süreden beri yeni tertipler peşindedir. Tokat'tan, Amasya'dan, Hatay'dan ve K.Maraş'tan gelen haberler Türkiye'nin niyetinin hiç de iyi olmadığını gösteriyor. Eşkiya kana doymamış "daha, daha" diyor ve bıcağını biliyor. AP hükümetinin kurulmasıyla birlikte iki terör odası da cepeleşme stratejilerine güç kazandırmak için gözü dönmüşçesine kan içiyorlar.

Son günlerin dikkat çekici gelişmesi ise, MHP tarafından hazırlanan tertibin (Devamı Sa.7, Sü.5'de)

Urfa-Siverek yolunu tufan eşkiyalar soymadık araba bırakmıyor

- Apocular ise Batman yöresinde soygunlar düzenliyor
- Kara nakil araçlarının soyulmaması için jandarma esliğinde konvoylar düzenleniyor

URFA-SİVEREK, Urfa Adıyaman, Diyarbakır-Batman karayolunda silahlı soygunların kara nakil araçlarını ve içindekileri soyması yüzünden yolcuların geceleri seyahata çıkmak-
cileri seyahata çıkmak- (Devamı Sa.7, Sü.9'da)



Karayollarında her gece ortalama üç aracın soyulduğu Urfa-Siverek yöresinde yolcular jandarmanın sıkı güvenlik önlemleri arasında kordon altına alınarak seyahat edebiliyorlar. Resimde jandarma kordonu altına alınmış bir yolcu otobüsü görülüyor. (Fotoğraf: Unal İnanç)

